

Årsredovisning

för

Strandgruppen Event AB

556893-1041

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Strand, Styrelseledamot
2023-07-16

Styrelsen för Strandgruppen Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver eventverksamhet.

Företaget har sitt säte i Östhammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 309	287	93	5 877
Resultat efter finansiella poster	582	-111	57	146
Soliditet (%)	46	56	46	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mot fg år vilket beror på att marknaden har öppnat upp igen efter år av pandemi och restriktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	226 511	-69 686	206 825
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 686	69 686	0
Årets resultat			475 722	475 722
Belopp vid årets utgång	50 000	156 825	475 722	682 547

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	156 825
årets vinst	475 722
	632 547
disponeras så att i ny räkning överföres	632 547
	632 547

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 309 342	287 364
Övriga rörelseintäkter		82 160	42 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 391 502	329 870
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 518 001	-119 094
Övriga externa kostnader		-2 983 306	-273 608
Personalkostnader	2	-1 306 984	-47 067
Summa rörelsekostnader		-5 808 291	-439 769
Rörelseresultat		583 211	-109 899
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 077	-849
Summa finansiella poster		-1 006	-849
Resultat efter finansiella poster		582 205	-110 748
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	41 062
Summa bokslutsdispositioner		0	41 062
Resultat före skatt		582 205	-69 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 483	0
Årets resultat		475 722	-69 686

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 160	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		506 328	56 328
Övriga fordringar		260 782	60 148
Summa kortfristiga fordringar		805 270	116 476
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		670 370	255 523
Summa kassa och bank		670 370	255 523
Summa omsättningstillgångar		1 475 640	371 999
SUMMA TILLGÅNGAR		1 475 640	371 999

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		156 825	226 511
Årets resultat		475 722	-69 686
Summa fritt eget kapital		632 547	156 825
Summa eget kapital		682 547	206 825
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		174 555	148 689
Summa långfristiga skulder		174 555	148 689
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		279 532	0
Skatteskulder		81 678	0
Övriga skulder		243 328	2 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 000
Summa kortfristiga skulder		618 538	16 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 475 640	371 999

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 084	17 084
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 084	17 084
Ingående avskrivningar	-17 084	-17 084
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 084	-17 084
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Strandgruppen Produktion AB, Org. nr 556997-3943, säte Östhammar

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Östhammar 2023-06-30

John Strand
John Strand